DELIBERAÇÃO Nº050/2012 – CEAS

Considerando a realização da X Conferência Estadual de Assistência Social no

ano de 2013.

O Conselho Estadual de Assistência Social - CEAS/PR reunido ordinariamente
no dia 14 de setembro de 2012 e, no uso das suas atribuições regimentais,

DELIBERA

Art.  1º  – Pela  constituição  da  Comissão  Organizadora  da  X  Conferência

Estadual de Assistência Social, conforme abaixo:

(alteração dada pela Deliberação nº32/2013 CEAS/PR).

-  Leandro  Nunes  Meller,  representante  da  Secretaria  de  Estado  da  Família  e

Desenvolvimento Social.

-  Larissa  Marsolik  Tissot,  representante  da  Secretaria  de  Estado  da  Família  e

Desenvolvimento Social.

-  Elenice  Malzoni,  representante  da  Secretaria  de  Estado  da  Família  e

Desenvolvimento Social.

-Plínio  Marcondes Madureira,  representante da  Associação de  Pais  e  Amigos  dos

Excepcionais da região de Jacarezinho.

- Maria Auxiliadora Marçal de Lima, usuária, representante do Programa de Atenção

Integral à Família do CRAS.

- Ataíse de Lima Vilas Boas Maronese, representante do Núcleo Regional de Serviço

Social - NUCRESS.

Art. 2º:  Esta Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE
14 de setembro de 2012

Ana Maria Macedo
Presidente do CEAS/PR

Deliberação nº050/2012 Publicada no Diário Oficial nº  8805 de 25/09/2012
Deliberação nº032/2013 Publicada no DIOE nº8972 de 06/06/2013